
 
 

 

ogitech 
 

Št. 3 Maribor, petek 17.1.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA BLED 
 

13. Pravilnik o občinskih priznanjih 
 
Na podlagi 6. in 16. člena Statuta Občine Bled (Ur. l. 
RS, št. 67/09 – UPB, 87/12) je Občinski svet Občine 
Bled na 17. redni seji, dne 03.12.2013 sprejel 
 

PRAVILNIK  
O OBČINSKIH PRIZNANJIH 

 
I. Namen pravilnika 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se določa vrste občinskih priznanj in 
postopek za njihovo podelitev. 
 
II. Vrste občinskih priznanj 
 

2. člen 
(1) Občinska priznanja (v nadaljevanju: priznanja) v 
Občini Bled so: 

1. Naziv častni občan Občine Bled; 
2. Zlata plaketa Občine Bled; 
3. Častni znak Rajska ptica; 
4. Priznanje župana Občine Bled. 

(2) Priznanja se podelijo vsako leto ob občinskem 
prazniku na osrednji slovesnosti, razen če občinski svet 
iz utemeljenega razloga odloči drugače. 
(3) Priznanja iz 1., 2. in 3. točke 1. odstavka tega člena 
na podlagi predloga, ki ga oblikuje komisija občinskega 
sveta, pristojna za volitve in imenovanja (v nadaljevanju: 
komisija), s sprejemom sklepa podeli občinski svet, 
priznanje iz 4. odstavka pa s sklepom podeli župan. 
(4) Priznanja iz 1. odstavka tega člena so lahko 
podeljena tudi posmrtno. 
 

3. člen 
(1) Naziv častni občan Občine Bled se lahko podeli 
občanu ali drugemu državljanu Republike Slovenije, 
kakor tudi državljanu tuje države, ki ima posebne 
zasluge na različnih področjih gospodarskega ali 

družbenega življenja in za druge izjemne dosežke, ki so 
pomembni za razvoj ter ugled Občine Bled.  
(2) Naziv častni občan Občine Bled je priznanje 
izjemnega pomena in se podeli največ dvema osebama 
v enem mandatu občinskega sveta. 
 

4. člen 
(1) Zlata plaketa Občine Bled se lahko podeli občanu, v 
izjemnih primerih ob utemeljenih priložnostih tudi 
drugim, skupini občanov ali organizaciji oziroma pravni 
osebi, ki s svojim življenjskim delom, vrhunskim 
dosežkom ali dolgoročnimi rezultati vidno prispeva k 
razvoju in ugledu Občine Bled, k boljšemu in 
kvalitetnejšemu življenju občanov ali s svojimi dosežki 
na različnih področjih gospodarskega ali družbenega 
življenja pušča pečat v lokalni skupnosti. 
(2) Zlata plaketa Občine Bled je posebno priznanje 
lokalnega pomena. Vsako leto se podeli največ pet teh 
priznanj. 
 

5. člen 
Častni znak Rajska ptica se lahko podeli občanu, v 
izjemnih primerih ob utemeljeni priložnosti tudi drugim, 
skupini občanov ali organizaciji oziroma pravni osebi ob 
življenjski ali delovni obletnici, če vidno prispeva k 
razvoju in ugledu Občine Bled, k boljšemu in 
kvalitetnejšemu življenju občanov ali s svojimi dosežki 
na različnih področjih gospodarskega ali družbenega 
življenja pušča pečat v lokalni skupnosti. 
 

6. člen 
Priznanje župana Občine Bled lahko podeli župan po 
svoji presoji.  
 
III. Postopek podelitve priznanj 
 

7. člen 
(1) Postopek za podelitev priznanj vsako leto prične 
župan z objavo javnega poziva za zbiranje predlogov v 
decembrski ali januarski številki občinskega glasila ali 
na drug krajevno običajen način. 
(2) Rok za zbiranje predlogov ne sme biti krajši od 15 
dni. 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 12  

 

 

(3) Predlagatelj podelitve priznanja je lahko skupina 
najmanj 20 posameznikov s podpisi, najmanj trije člani 
občinskega sveta, svet krajevne skupnosti ali druga 
organizacija oziroma pravna oseba. 
 

8. člen 
(1) Predlog za podelitev priznanja mora biti podan v 
pisni obliki in vsebovati: 

 seznam imen in priimkov s podpisi skupine 
posameznikov ali naziv predlagatelja; 

 ime in priimek ali naziv predlaganega prejemnika 
priznanja in osnovne podatke o njem; 

 obširnejša obrazložitev predloga z navedbo 
ključnih razlogov in vseh pomembnih podatkov ter 
dejstev. 

(2) Predlagatelj ni dolžan navesti, katero priznanje naj 
predlagan prejemnik prejme. V primeru navedbe 
komisija na njegov predlog ni vezana. Mora pa 
predlagatelj navesti najnižjo stopnjo priznanja, za katero 
meni, da naj ga predlagani prejemnik dobi. Na njen 
poziv mora predlagatelj v roku, ki ga določi komisija, 
dostaviti dokumente, ki potrjujejo dejstva iz obrazložitve. 
(3) Komisija mora o predlogih odločati najkasneje v 
roku 30. dni od zaključka roka za zbiranje. 
(4) Komisija pri oblikovanju predlogov občinskemu 
svetu navede razloge za podelitev priznanja. Iz navedbe 
mora biti jasno razvidno, za katero zaslugo, dosežek, 
delo ali rezultat in za katero področje se priznanje 
podeljuje. Predlogov, ki jih komisija zavrže, ni potrebno 
posebej utemeljevati. 
(5) Odločitev o predlogu sprejme komisija na svoji seji 
z večino glasov prisotnih članov komisije. Komisija svoje 
predloge posreduje v sprejem občinskemu svetu, ki o 
podelitvi odloči s sklepom. 
(6) Določila iz 3. odstavka tega člena veljajo tudi za 
župana pri oblikovanju njegovih predlogov. 
 
IV. Administrativna opravila in zagotavljanje 

sredstev 
 

9.člen 
(1) Administrativna opravila, vključno z vodenjem 
evidenc o podeljenih priznanjih in arhivom obrazložitev, 
zagotovi občinska uprava. 
(2) Sredstva za oblikovanje in izdelavo občinskih 
priznanj ter vodenje drugih postopkov morajo biti 
zagotovljena v občinskem proračunu. 
 
V. Končni določbi 
 

9. člen 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljavnost 
Odloka o priznanjih Občine Bled (Ur. list RS, št. 43/00) 
in njegovih ter sprememb (Ur. list RS, št. 12/01, 75/07). 
 

10. člen 
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Datum: 03.12.2013 
Številka: 039-5/2013-21 
 
 Občina Bled 
 Janez Fajfar, župan 
 

 
 
 
 

OBČINA BLOKE 
 

14. Preklic objave Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra 

 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Bloke (Uradni list 
RS, št. 65/07, 54/10 in 9/12) župan Občine Bloke 
objavlja 
 

PREKLIC 
OBJAVE SKLEPA O UKINITVI STATUSA 

GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 
 
Preklicujem objavo Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu 
slovenskih občin št. 56/2013 dne 31. 12. 2013. 
 
Številka: 007-0002/2014 
Nova vas, 13.1.2014 
 
 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 
 

 
 

OBČINA CERKVENJAK 
 

15. Odlok o dopolnitvi Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v Občini 
Cerkvenjak 

 
Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
27/2008 Odl.US:Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/08, 
100/08 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/09, 14/10 Odl. US, 
51/10, 84/10 Odl. US in 40/12 - ZUJF), 3. ter 7. člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni 
list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11) in 14. člena Statuta Občine 
Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
3/2011), je Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 1. 
izredni seji, dne 15. 1. 2014, sprejel naslednji 
 

ODLOK  
O DOPOLNITVI ODLOKA O LOKALNIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI 
CERKVENJAK 

 
1. člen 

V 6. členu se doda točka kot sledi: 
'' 3. distribucija toplote.''  

 
2. člen 

Ta odlok o dopolnitvi Odloka začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 35201-04/2000 
Datum: 15. 1. 2014 
 
 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 
 

 
 
 

16. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o izvajanju gospodarske javne službe oskrbe 
s toplotno energijo s kotlovnico na biomaso 

 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi (ZLS) 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 Odl. US, 76/08, 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 13  

 

 

100/08 Odl. US, 79/09, 14/10 Odl. US, 51/10, 84/10 Odl. 
US in 40/12 - ZUJF), 3. in 32. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (ZGJS) (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 
in 57/11), 11., 36. in 40. člena Zakona o javno-
zasebnem partnerstvu (ZJZP) (Uradni list RS, št. 
127/06), 33. člena Energetskega zakona (EZ) (Uradni 
list RS, št. 27/07 – UPB2, 70/08, 22/10, 37/11 Odl. US, 
10/12 in 94/12 – ZDoh-2L), 3. in 12. člena Odloka o 
gospodarskih javnih službah v občini Cerkvenjak (MUV, 
št. 20/2010) ter 14. člena Statuta občine (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 3/2011), je Občinski svet občine 
Cerkvenjak na svoji 1. izredni seji, dne 15. 1. 2014, 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

IZVAJANJU GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
OSKRBE S TOPLOTNO ENERGIJO S KOTLOVNICO 

NA BIOMASO 
  
 

1. člen 
Spremeni se naziv odloka tako, da se glasi: 
'' Odlok o izvajanju izbirne gospodarske javne službe 
distribucije toplote in podelitve koncesije storitve za 
projekt Kotlovnica Cerkvenjak.''  
 

2. člen 
V 2. točki 1. člena se beseda ''dobava'' povsod zamenja 
z besedo ''distribucija''. 
Za tekstom ''…in občinski zgradbi (Cerkvenjak 25)'' se 
doda besedilo '' in način koncesijske dejavnosti za 
projekt Kotlovnica Cerkvenjak''. 
 

3. člen 
V 1. točki 2. člena se tekst ''upravljanje, dobava toplote 
in oskrba s toplo vodo'' zamenja s tekstom distribucija 
toplote''. 
V 2. točki 2. člena se tekst ''dobava toplote in oskrbe s 
toplo vodo'' zamenja s tekstom ''distribucija toplote''. 
 

4. člen 
Pod oznako 3. člena se izbriše tekst ''(javna služba)'' 

in se nadomesti z besedilom ''(dejavnost koncesije)''. 
Doda se nova 1. točka 3. člena kot sledi: 

''Dejavnost distribucije toplote kot izbirne gospodarske 
javne službe zajema: 

 projektiranje in gradnjo omrežja za distribucijo 
toplote, 

 obratovanje omrežja za distribucijo, 

 priključevanje uporabnikov na omrežje, 

 distribucijo toplote po omrežju, 

 druge naloge, ki izhajajo iz zakonodaje.'' 
Ostale točke se preštevilčijo. 

V preštevilčeni 2. točki 3. člena se izbriše tekst ''se 
skladno s tem odlokom opravlja kot gospodarska javna 
služba in'' ter se na koncu doda nova alineja kot sledi. '' 
– dobava toplote.'' 
 

5. člen 
V 4. členu se beseda ''dobava'' nadomesti z besedo 
''distribucija''. 
 

6. člen 
V 2. točki 10. člena se doda nova prva alineja kot sledi: 
'' dokaže, da lahko zagotovi nemoteno distribucijo 
toplote,'' 
 

7. člen 
V naslovu 13. člena se za besedo ''službe'' doda tekst 
''ter izgradnja kotlovnice''. 

V 1. točki 13. člena se besede ''v objektih opredeljenih'' 
zamenjajo z besedami ''za objekte opredeljene''. 
 

8. člen 
v 2. točki 14. člena se na koncu stavka doda besedilo:'' 
in pod pogoji kot jih določa zakon.'' 
 

9. člen 
V naslovu 21. člena se doda tekst ''ter projekta 
Kotlovnica Cerkvenjak''. 
 

10. člen 
V 22. členu se doda nova 3. točka kot sledi: 
''Koncesionar je dolžan investicijsko in tekoče vzdrževati 
distribucijsko toplovodno omrežje. Koncesionar mora v 
najkrajšem možnem času poskrbeti za odpravo okvar, 
nepravilnosti in drugih pomanjkljivosti na distribucijskem 
omrežju.'' 
 

11. člen 
V naslovu 23. člena se izbrišeta besedi ''javne službe''. 
V 1. točki 23. člena se na koncu prvega stavka doda 
besedilo ''in stroške distribucije toplote.'' V drugem 
stavku se za besedo ''dobavljena'' doda tekst ''in 
distribuirana'', na koncu stavka pa tekst ''v skladu s 
predpisi''. 
Besedilo 2. točke 27. člena se v celoti zamenja z 
besedilom:''Cene toplote in distribucije toplote se enkrat 
letno usklajujejo v skladu s predpisi, ki veljajo na 
področju oblikovanja cen toplote in distribucije toplote.'' 
 

12. člen 
Ta odlok o  spremembah in dopolnitvah Odloka, začnejo 
veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 007-02/2013 
Datum: 15. 1. 2014 
 
 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 
 

 
 

OBČINA MIRNA 
 

17. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Mirna 

 
Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- 
ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), določil 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-
ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08, 36/11, 40/12-ZUJF), 
drugega odstavka 5. člena ter 28. in 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB4, 
110/2011-ZDIU12), ob upoštevanju določb veljavnega 
zakona o izvrševanju proračunov RS in  v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 3. 
izredni seji, dne 14. 01. 2014 sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O  

PRORAČUNU OBČINE MIRNA ZA LETO 2014 
 

1. člen 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o 
proračunu Občine Mirna za leto 2014 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 38/2012, 22/2013). 

 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 14  

 

 

2. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mirna za leto 2014 se 

spremeni 2. člen, tako da se glasi: 
Splošni del proračuna Občine Mirna na ravni podskupin 
kontov, za leto 2014 se določa v naslednjih  zneskih: 

 

 

SKUPINA/
PODSK. 
KONTOV 

OPIS 
LETO 2014                     

(v EUR) 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 3.544.472,58 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.056.995,96 

70 DAVČNI PRIHODKI   (700+703+704+706)      1.795.887,00 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.568.193,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 188.074,00 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 38.620,00 

706 DRUGI DAVKI 1.000,00 

71 NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 261.108,96 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  101.098,00 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.200,00 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  1.000,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 0 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 157.810,96 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 440.000,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 40.000,00 

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH SRED. 400.000,00 

73 PREJETE DONACIJE (730) 0 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740 + 741)    1.047.476,62 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 470.396,62 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 577.080,00 

II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 3.801.386,94 

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 906.688,11 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 212.000,00 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 36.000,00 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  614.688,11 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 4.000,00 

409 REZERVE 40.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 949.091,00 

410 SUBVENCIJE 0 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 554.982,00 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC. IN USTANOVAM 145.910,00 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  248.199,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.861.106,53 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.861.106,53 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 84.501,30 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 15  

 

 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 63.490,30 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 21.011,00 

III. 
PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (I. - II.) 
(SKUPAJ PRIHODKI MINUS SKUPAJ ODHODKI) 

-256.914,36 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

440 DANA POSOJILA 0 

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

443 
POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V KAVNIH SKLADIH IN DRUGIH OSEBAH 
JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI LASTI 

0 

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA   IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV   (IV. - 
V.)            

0 

C.   R A Č U N    F I N A N C I R A N J A 

VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 200.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE   200.000,00 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 200.000,00 

VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 76.000,00 

55 ODPLAČILA  DOLGA   76.000,00 

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  76.000,00 

IX. 
POVEČANJE/ZMANJŠANJE  SREDSTEV NA RAČUNIH                                                                  
(I.+ IV.+ VII.- II. -V. - VIII.) 

-132.914,36 

X. NETO ZADOLŽEVANJE          (VII. - VIII.) 124.000,00 

XI. NETO FINANCIRANJE           (VI.+ VII. - VIII.- IX. = -III.) 
256.914,36 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 132.914,36 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Posamezni 
podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te 
pa na konte, določene s predpisanim enotnim kontnim 
načrtom.  

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 

– kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Mirna. 

 
3. člen 

Ostala določila Odloka o proračunu Občine Mirna za 
leto 2014 ostajajo v veljavi. 
 

4. člen 
Te spremembe in dopolnitve odloka se objavijo v 

Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 
naslednji dan po objavi. 

Prilogi k spremembam in dopolnitvam tega odloka pa 
se objavita na spletni strani Občine Mirna: 
http://www.mirna.si. 
 
Številka: 410-0063/2012 
Mirna, 16. 01. 2014 
 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 

18. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 
Mirna v Svet javnega zavoda Zdravstveni 
dom Trebnje 

 
Na podlagi 29. člena Zakona zavodih, (Uradni list RS, 
št. 12/91, 17/91-I-ZUDE, 55/92-ZVDK, 13/93-ZP_G, 
66/93-ZP-H, 45/94 – Odl. US, 104/92, 8/996, 18/98 – 
Odl. US, 31/00-ZP-L, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 
19. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 16  

 

 

Zdravstveni dom Trebnje (Uradni list RS št. 107/13) in 
17. člena  Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 21/2011)  je Občinski svet Občine 
Mirna na 3.  izredni seji dne 14.01.2014  sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA OBČINE MIRNA V 

SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM 
TREBNJE 

 
1. 

V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Trebnje se 
imenuje Stanka Tomšiča.  
 

2. 
Mandat člana Sveta  javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trebnje traja štiri leta od dneva uveljavitve tega sklepa. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
številka: 007-0009/2013-8  
datum:   15.01.2014 
 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 

19. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 
Mirna v Svet javnega zavoda Knjižnica Pavla 
Golie Trebnje 

 
Na podlagi 29. člena Zakona zavodih, (Uradni list RS, 
št. 12/91, 17/91-I-ZUDE, 55/92-ZVDK, 13/93-ZP_G, 
66/93-ZP-H, 45/94 – Odl. US, 104/92, 8/996, 18/98 – 
Odl. US, 31/00-ZP-L, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 
21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica 
Pavla Golie  Trebnje (Uradni list RS št. 107/13) in 17. 
člena  Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 21/2011)  je Občinski svet Občine Mirna na 3.  
izredni seji dne 14.01.2014  sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA OBČINE MIRNA V 
SVET JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA PAVLA GOLIE  

TREBNJE 
 

1. 
V Svet javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie  Trebnje 
se imenuje Barico Kraljevski.  
 

2. 
Mandat člana Sveta  javnega zavoda Knjižnica Pavla 
Golie  Trebnje traja štiri leta od dneva uveljavitve tega 
sklepa. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
številka: 007-0012/2013-6 
datum:  15.01.2014 
 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 
 

20. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 
Mirna v Svet javnega zavoda Center za 
izobraževanje in kulturo Trebnje 

 
Na podlagi 29. člena Zakona zavodih, (Uradni list RS, 
št. 12/91, 17/91-I-ZUDE, 55/92-ZVDK, 13/93-ZP_G, 
66/93-ZP-H, 45/94 – Odl. US, 104/92, 8/996, 18/98 – 
Odl. US, 31/00-ZP-L, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 
19. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Center 
za izobraževanje in kulturo Trebnje (Uradni list RS št. 
109/13) in 17. člena  Statuta Občine Mirna (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 21/2011)  je Občinski svet 
Občine Mirna na 3.  izredni seji dne 14.01.2014  sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA OBČINE MIRNA V 

SVET JAVNEGA ZAVODA CENTER ZA 
IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO TREBNJE 

 
1. 

V Svet javnega zavoda Center za izobraževanje in 
kulturo Trebnje se imenuje Mileno Drčar.  
 

2. 
Mandat člana Sveta  javnega zavoda Center za 
izobraževanje in kulturo Trebnje traja štiri leta od dneva 
uveljavitve tega sklepa. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
številka: 007-0012/2013-6 
datum:    15.01.2014 
 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 

21. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 
Mirna v skuščino javnega podjetja Komunala 
Trebnje d.o.o. 

 
Na podlagi 254. in 255. člena Zakona gospodarskih 
družbah (Uradni list RS, št. 65/2009-UPB3, 83/2009 
Odl.US: U-I-165/08-10, Up-1772/08-14, Up-379/09-8, 
33/2011, 91/2011, 100/2011 Skl.US: U-I-311/11-5, 
32/2012, 57/2012, 44/2013 Odl.US: U-I-311/11-16, 
82/2013), 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
podjetja Komunala Trebnje d.o.o. (Uradni list RS št. 
107/13) in 17. člena  Statuta Občine Mirna (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 21/2011)  je Občinski svet 
Občine Mirna na 3.  izredni seji dne 14.01.2014  sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA OBČINE MIRNA V 

SKUPŠČINO JAVNEGA PODJETJA  
KOMUNALA TREBNJE D.O.O.   

 
1. 

V Svet javnega Komunala Trebnje d.o.o.  zavoda se 
imenuje Davorina Finka.  
 

2. 
Mandat člana Sveta javnega podjetja Komunala Trebnje 
d.o.o.  traja do 20.10.2015. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200965&stevilka=3036
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200983&stevilka=3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201133&stevilka=1587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201191&stevilka=3912
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011100&stevilka=4260
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201232&stevilka=1401
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2405
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201344&stevilka=1696
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201382&stevilka=3035


Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 17  

 

 

številka: 007-0003/2012-11 
datum:  15.01.2014 
 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 

22. Sklep o določitvi programov v Vrtcu 
Deteljica pri Osnovni šoli Mirna 

 
Na podlagi Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 – UPB 

2, 25/08, 36/2010, 62/2010-ZUPJS, 94/2010-ZIU, 

40/2012-ZUJF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 

cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 

list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) ter Statuta Občine 

Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/2011) je 

Občinski svet Občine Mirna na 3. izredni seji dne 

14.1.2014 sprejel  

 

SKLEP 

O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV V VRTCU 

DETELJICA PRI OSNOVNI ŠOLI MIRNA 

 

 

1. člen 

Cene programov v vrtcu Deteljica pri Osnovni šoli Mirna 

od 1. januarja 2014 znašajo mesečno na otroka po 

posameznih programih predšolske vzgoje (v EUR): 

 

VRTEC 

1. 

STAROSTNO 

OBDOBJE              

(1-3 let) 

2. 

STAROSTNO 

OBDOBJE             

(3-6 let) 

KOMBINIRANA 

ODDELKA 1. IN 

2. 

STAROSTNEGA 

OBDOBJA 

 

Vrtec pri 

OŠ Mirna 

 

426,09 

 

319,01 

 

402,96 

 

2. člen 

Dnevni strošek živil za otroke upoštevani v cenah 

programov iz 1. člena tega sklepa, izračunan na 

povprečje 21 dni znaša za Vrtec pri OŠ Mirna 1,72 

EUR, oziroma 36,12 EUR na mesec. 

Za čas ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se 

cena programa zniža za stroške neporabljenih živil. Ta 

cena je podlaga za izračun plačila staršev in plačila 

razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki ga 

krije občina zavezanka. Staršem se znesek za 

neporabljena živila začne odštevati prvi dan javljene 

odsotnosti vrtcu najkasneje do 8. ure zjutraj. 

 

3. člen 

V kolikor je otrok prisoten v vrtcu več kot 9 ur dnevno, 

starši otrok doplačajo prisotnost otroka za vsako začeto 

uro v višini 2,30 EUR oziroma s potrdilom delodajalca 

staršev, da je odsotnost staršev zaradi službe z 

upoštevanim časom vožnje prevoza na delo in z dela 

daljša od 9 ur, v višini 0,70 EUR.  

V kolikor je otrok prisoten v vrtcu po poslovnem času 

vrtca, starši otrok doplačajo prisotnost otroka za vsako 

začeto uro v višini 6,85 EUR. 

4. člen 

Cena za otroke s posebnimi potrebami, vključene v 

redne oddelke, je sestavljena iz cene programa, v 

katerega je otrok vključen ter dodatnih stroškov, ki 

izhajajo iz odločbe o usmeritvi. Ti stroški so stroški 

dodatne strokovne pomoči, stroški zaradi oblikovanja 

oddelka z manjšim številom otrok ali stroški 

spremljevalca. 

O vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroka s 

posebnimi potrebami, vključenega v redni oddelek vrtca, 

mora vrtec obvestiti tudi organ Občine Mirna, pristojen 

za predšolsko vzgojo. 

 

5. člen 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri Osnovni 

šoli Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin št. 53/13). 

 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 

januarja 2014 dalje. 

 

Številka: 602-001/2014-9 

Datum: 15.1.2014 

 
 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 
 

 
 

OBČINA PODLEHNIK 

 

23. Popravek Sklepa o višini letne najemnine za 
najetje grobov za leto 2014 

 

Na podlagi 29. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni 

list RS, št. 96/2009) objavlja župan Občine Podlehnik 

naslednji  

 

POPRAVEK 
SKLEPA O VIŠINI LETNE NAJEMNINE ZA NAJETJE 

GROBOV ZA LETO 2014 
 

V Sklepu o višini letne najemnine za najetje grobov za 
leto 2014, objavljenem v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, št. 55/13 z dne 27. 12. 2013, se v prvi točki 
nadomesti leto: »2013« z letom: »2014«. 
 
Številka: 030-2/2012 
Datum:   14. januar 2014 
 
 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 
 

 
 

OBČINA ZAVRČ 
 

24. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev 
in nagrad članov delovnih teles občinskega 
sveta ter drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10), in Statuta Občine 
Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin 22/01.09. 2011) 
je občinski svet Občine Zavrč na 18 redni seji, dne 
17.10. 2012 sprejel 

 



Št. 3/17.1.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 18  

 

 

PRAVILNIK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
PLAČAH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV IN NAGRAD 
ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 

TER DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O 
POVRAČILIH STROŠKOV 

 
1. člen 

Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o povračilih 
stroškov (Uradni list RS št. 14/06 in spremembe 
68/2007) se 11 člen spremeni, tako da se glasi 

»Predsednik in člani nadzornega občine imajo pravico 
do nagrade v višini največ 5% za predsednika oziroma 
največ 4 % plače župana za člana. Nagrade ne smejo 
niti mesečno niti letno preseči najvišjega možnega 
zneska.  

Nagrade predsednika in članov nadzornega odbora se 
izplačujejo na podlagi podjemne pogodbe, sklenjene za 
čas trajanja mandata župana in občinskega sveta.« 
 

2. člen 
Ta Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
plačah občinskih funkcionarjev in nagrad članov 
delovnih teles občinskega sveta ter drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov se uporablja od dneva 
sprejema na občinskem svetu in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin 
 
Številka: 032-3/2011-004 
Zavrč, dne: 29.08. 2012 
 
 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 
 

 
 
 

OBČINA BLED 
  Stran 

13. Pravilnik o občinskih priznanjih 11 
 

OBČINA BLOKE 
  Stran 

14. Preklic objave Sklepa o ukinitvi 
statusa grajenega javnega dobra 

12 

 

OBČINA CERKVENJAK 
  Stran 

15. Odlok o dopolnitvi Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v Občini 
Cerkvenjak 

12 

16. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o izvajanju gospodarske javne 
službe oskrbe s toplotno energijo s 
kotlovnico na biomaso 

12 

 

OBČINA MIRNA 
  Stran 

17. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Mirna 

13 

18. Sklep o imenovanju predstavnika 
Občine Mirna v Svet javnega zavoda 
Zdravstveni dom Trebnje 

15 

19. Sklep o imenovanju predstavnika 
Občine Mirna v Svet javnega zavoda 
Knjižnica Pavla Golie Trebnje 

16 

20. Sklep o imenovanju predstavnika 
Občine Mirna v Svet javnega zavoda 
Center za izobraževanje in kulturo 
Trebnje 

16 

21. Sklep o imenovanju predstavnika 
Občine Mirna v skuščino javnega 
podjetja Komunala Trebnje d.o.o. 

16 

22. Sklep o določitvi programov v Vrtcu 
Deteljica pri Osnovni šoli Mirna 

17 

 

OBČINA PODLEHNIK 
  Stran 

23. Popravek Sklepa o višini letne 
najemnine za najetje grobov za leto 
2014 

17 

 

OBČINA ZAVRČ 
  Stran 

24. Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah pravilnika o plačah 
občinskih funkcionarjev in nagrad 
članov delovnih teles občinskega 
sveta ter drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov 

17 

 
 
 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 3/2014, 17. januar 2014

	OBČINA BLED
	13.Pravilnik o občinskih priznanjih

	OBČINA BLOKE
	14.Preklic objave Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

	OBČINA CERKVENJAK
	15.Odlok o dopolnitvi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Cerkvenjak
	16.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toplotno energijo s kotlovnico na biomaso

	OBČINA MIRNA
	17.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Mirna
	18.Sklep o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Trebnje
	19.Sklep o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Svet javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje
	20.Sklep o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Svet javnega zavoda Center za izobraževanje in kulturo Trebnje
	21.Sklep o imenovanju predstavnika Občine Mirna v skuščino javnega podjetja Komunala Trebnje d.o.o.
	22.Sklep o določitvi programov v Vrtcu Deteljica pri Osnovni šoli Mirna

	OBČINA PODLEHNIK
	23.Popravek Sklepa o višini letne najemnine za najetje grobov za leto 2014

	OBČINA ZAVRČ
	24.Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagrad članov delovnih teles občinskega sveta ter drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov



